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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 115
30/11/2024 - 15:30

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 29.71
2 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 30.41
3 ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 31.66
4 ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 32.04
5 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 32.14
6 ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 32.19
7 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 32.55
8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 33.08
9 ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 34.01

10 ΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 34.16
11 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 34.25
12 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 34.73
13 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 35.13
14 ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 35.43
15 ΚΑΜΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 35.65
16 ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 35.74
17 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 35.84
18 ΚΟΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 35.94
19 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 2013 ΚΡ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 35.98
20 ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 36.17
21 ΜΠΟΥΓΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 36.46
22 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 36.55
23 ΑΡΝΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΥΤ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 36.90
24 ΑΒΙΝΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 36.94
25 ΠΑΠΠΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 37.21
26 ΓΚΡΑΜΜΟΖΙ ΕΛΕΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 37.31
27 ΡΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΑΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 37.38
28 ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 37.66
29 ΞΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 37.70
30 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 37.91
31 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗ ΟΛΓΑ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 37.98
32 ΦΑΚΑΖΗ ΑΓΑΠΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 38.12
33 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΣΣΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 38.27
34 ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 38.48
35 IBRO ANELISE 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.58
36 ΠΑΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.77
37 ΚΑΡΔΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 38.78
38 ΚΟΛΑ ΤΖΟΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.92
39 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 39.06
40 ΜΠΟΤΣΙ ΕΜΙΛΙ 2013 ΚΡ12 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 39.08
41 ΒΛΑΧΒΕΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 39.11
42 ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΔΙΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 39.82
43 ΜΠΟΥΓΑΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 40.66
44 ΓΡΑΒΑΝΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 40.87
45 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 41.44
46 ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 42.46
47 ΒΙΖΙΡΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 43.62
48 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 43.89
49 ΧΡΕΜΠΤΟΒΑ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 49.77
50 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 51.32

NOT RANKED

ΡΑΝΤΛ ΟΛΙΒΙΑ ΜΕΙ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΑΚΥΡ
ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΥΡ
ΛΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΑΚΥΡ

ΓΟΥΛΑΝΔΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΔΣΥΜ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 31.43
2 ΜΠΟΛΟΦΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 33.64
3 ΜΠΙΛΛΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 33.92
4 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 34.44
5 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΙΡΙΣ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 35.41
6 ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 35.75
7 ΜΠΟΛΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΣΧΟΥΛΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 36.26
8 ΤΖΙΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 36.34
9 ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 36.38

10 ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 36.54
11 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΟΛΓΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 36.58
12 ΝΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 36.71
13 ΠΕΤΡΙΒ ΖΟΓΙΑ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 36.84
14 ΜΙΣΙΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 37.03
15 ΚΟΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 37.45
16 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 37.64
17 ΜΥΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 37.67
18 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 37.87
19 ΝΕΦΡΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 38.08
20 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.35
21 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 38.42
22 ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΗ ΜΕΛΙΤΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.60
23 ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΚΙΝΟΗ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 38.62
24 ΜΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 38.73
25 ΚΟΣΜΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 38.95
26 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 39.24
27 ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 39.37
28 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 39.47
29 ΣΙΜΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 39.66
30 ΕΛΜΑΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 39.67
31 ΜΠΟΜΠΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 39.68
32 ΚΙΝΤΗ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 40.05
33 ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 40.40
34 ΠΑΠΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 40.49
35 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 40.68
36 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 41.11
37 ΜΑΝΩΛΙΤΖΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2014 ΚΡ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 41.14
38 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΝΕΑΡΧΟΥ ΜΑΤΕΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 41.15
39 ΡΩΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 41.44
40 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 41.48
41 ΜΕΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 41.85
42 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2014 ΚΡ11 ΥΔΡΙΑ 42.21
43 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΘΕΤΙΣ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 42.67
44 ΛΥΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 42.72
45 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 42.80
46 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 42.98
47 ΒΡΑΜΠΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 43.00
48 ΠΕΛΕΤΑΙΟΥ ΙΛΑΕΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 43.04
49 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΑΘΗΝΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 43.21
50 ΗΛΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 43.45
51 ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 43.64
52 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 43.76
52 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 43.76
54 ΜΠΑΡΤΟΛΙ ΑΝΤΩΝΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 44.14
55 ΠΕΤΡΟ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 44.55
56 ΧΥΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 45.17
57 ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 46.24
58 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 46.49
59 ΒΟΥΛΓΑΡΙΝΑ ΙΣΜΗΝΗ 2014 ΚΡ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 46.56
60 ΒΑΓΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 47.07
61 ΚΟΥΚΟΛΗ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 47.90
62 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2014 ΚΡ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 48.98
63 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 50.18

NOT RANKED

ΠΑΤΣΙΟΣ ΜΕΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΚΥΡ
ΠΕΤΡΕΝΚΟ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΚΥΡ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο ΔΣΥΜ
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΔΣΥΜ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 35.24
2 ΦΛΩΡΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 35.54
3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 38.55
4 ΖΑΦΙΡΟΒΑ ΣΙΑΝΑ ΕΜΙΛΙ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 38.78
5 ΚΟΤΣΩΝΗ ΙΡΙΔΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 40.00
6 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 40.18
7 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 40.25
8 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΑΝΑΛΙΖ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 40.44
9 ΚΑΡΑΒΑ ΔΑΝΑΗ 2015 ΚΡ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 40.51

10 ΑΓΚΡΑ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ 2015 ΚΡ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 40.68
11 ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 40.99
12 ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 41.21
13 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 41.54
14 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 41.64
15 ΓΚΡΕΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 41.77
16 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΠΥΡΙΔ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 42.02
17 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 42.04
18 ΑΥΔΗ ΝΙΟΒΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 42.11
19 ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 42.46
20 ΖΑΡΚΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 42.61
21 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΛΗΤΩ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 42.70
22 ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΝΙΝΑ ΘΕΑΝΩ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 42.86
23 ΝΤΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 42.96
24 ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 43.13
25 ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2015 ΚΡ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 43.15
26 ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 43.38
27 ΛΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 43.60
28 ΤΡΙΜΕΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 43.62
29 ΤΡΑΒΑΣΑΡΟΣ ΧΛΟΗ ΚΡΙΣΤΑ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 44.13
30 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 44.17
31 ΙΩΣΗΦΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 44.21
32 ΚΟΝΙΣΤΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 44.24
33 ΠΑΣΣΑΛΗ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 44.53
34 ΒΑΣΣΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 44.98
35 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 45.20
36 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 45.31
37 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2015 ΚΡ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 45.71
38 ΒΑΡΔΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 46.31
39 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 46.32
39 ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΛΑΓΙ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΣΑΛΑΜΙ 46.32
41 ΤΡΥΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 46.58
42 ΧΑΜΑΜΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 47.17
43 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 47.42
43 ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΕΛΛΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 47.42
45 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 47.53
46 ΝΤΟΓΚΑ ΜΙΚΑΕΛΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 47.76
47 ΝΟΜΙΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2015 ΚΡ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 49.20
48 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 49.25
49 ΛΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 49.45
50 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 50.37
51 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 51.84
52 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΛΗ 2015 ΚΡ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 52.71
53 ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 53.52
54 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 54.71
55 ΜΠΕΝΟΥΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 55.06
56 ΣΤΕΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 56.19
57 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 56.47
58 ΚΕΡΑΤΣΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 57.09
59 ΣΤΑΡΦΑ ΜΑΡΙΑ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 57.20
60 ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 57.95
61 ΛΑΒΔΑ ΑΘΗΝΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 58.42
62 ΓΕΩΡΓΑ ΙΣΙΔΩΡΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 59.73
63 ΚΑΝΔΑΡΑΚΗ ΙΟΛΗ 2015 ΚΡ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'01.40
64 ΕΞΑΡΧΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'01.42
65 ΧΑΜΑΜΤΖΗ ΑΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'02.40
66 ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'03.34
67 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'08.15
68 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'08.56

NOT RANKED

ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ
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ΚΑΚΛΕΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΔΣΥΜ
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΔΣΥΜ
ΛΕΖΙ ΙΣΑΒΕΛΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ
ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 16:26
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 108
30/11/2024 - 12:39

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΑΙΝΤΕΜΗΡ ΖΕΙΝΕΠ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'08.20
2 ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'08.44
3 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'09.43
4 ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'09.72
5 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'10.19
6 ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'10.36
7 ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'11.01
8 ΧΑΡΑΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'12.30
9 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'12.72

10 ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'13.00
11 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'13.31
12 ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'13.36
13 ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'13.44
14 ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'13.65
15 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'14.14
16 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'14.29
17 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'14.45
18 ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'14.96
19 ΤΣΑΒΑΡΗ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'15.05
20 ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'15.28
21 ΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'15.83
22 ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'16.75
23 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'17.19
24 ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'17.27
25 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'17.35
26 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'17.60
27 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'17.69
28 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΔΑΝΑΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'18.16
29 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'18.41
30 ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'18.65
31 ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'18.75
32 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'19.77
33 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 2013 ΚΡ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'20.16
34 ΠΛΙΑΓΚΑ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'20.21
35 ΡΑΝΤΛ ΟΛΙΒΙΑ ΜΕΙ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'20.38
36 ΣΙΓΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'20.43
37 ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'20.59
38 ΚΑΜΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 1'20.71
39 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'20.96
40 ΦΑΚΑΖΗ ΑΓΑΠΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'21.55
41 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.65
42 ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.67
43 ΧΡΑ ΗΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'21.71
44 ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'21.94
45 ΝΤΕΜΟ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'22.36
46 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'22.52
47 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΙΝΕΣ ΚΑΤΕ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'22.72
48 ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'23.52
49 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΟΦ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'23.71
50 ΑΒΙΝΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'23.72
51 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'23.88
52 ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'24.72
53 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'24.92
54 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'25.90
55 IBRO ANELISE 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'26.03
56 ΤΣΟΛΑΡΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'26.21
57 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗ ΟΛΓΑ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'26.49
58 ΚΑΡΔΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'26.76
59 ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'26.81
60 ΠΡΟΒΙΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'26.99
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61 ΚΟΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'27.03
62 ΑΡΝΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΥΤ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'27.27
63 ΞΥΔΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'28.17
64 ΤΖΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'28.41
65 ΓΚΡΑΜΜΟΖΙ ΕΛΕΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'28.78
66 ΠΑΠΠΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 1'28.87
67 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'29.03
68 ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'29.12
69 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'29.39
70 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΣΣΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'29.46
71 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 1'29.54
72 ΜΠΟΤΣΙ ΕΜΙΛΙ 2013 ΚΡ12 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'30.20
73 ΜΑΚΑΡΙΑΔΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'30.33
74 ΓΡΑΒΑΝΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'31.78
75 ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2013 ΚΡ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'32.55
76 ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'33.72
77 ΚΟΛΑ ΤΖΟΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'33.88
78 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'33.89
79 ΚΟΥΣΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΜΟΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 1'37.63
80 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'38.89
81 ΓΙΟΥΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'39.96
82 ΝΤΑΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'40.68
83 ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'44.67
84 ΜΗΤΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'49.30
85 ΧΡΕΜΠΤΟΒΑ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'51.10
86 ΚΑΛΑΜΑΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙ 2013 ΚΡ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'52.97

NOT RANKED

ΓΟΥΛΑΝΔΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ ΔΣΥΜ
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΔΣΥΜ
ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΑΙΒΑΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'10.49
2 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'12.21
3 ΣΑΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2014 ΚΡ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'15.42
4 ΛΑΜΠΟΥ ΡΕΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'16.10
5 ΜΠΟΛΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΣΧΟΥΛΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'16.30
6 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'17.10
7 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'17.69
8 ΜΑΚΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.70
9 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΘΑ Χ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.92

10 ΠΕΤΡΙΒ ΖΟΓΙΑ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'19.04
11 ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'19.79
12 ΤΣΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'19.80
13 ΝΤΑΜΗΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'19.93
14 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'20.63
15 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΟΛΓΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.51
16 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'21.96
17 ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'22.06
18 ΚΕΛΜΑΛΗ ΧΡΥΣΑ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'22.09
19 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'22.17
20 ΠΕΤΡΕΝΚΟ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'22.49
21 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'22.57
22 ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'22.88
23 ΜΙΣΙΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'23.12
24 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2014 ΚΡ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'23.19
25 ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΚΙΝΟΗ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'23.42
26 ΤΣΟΥΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'24.08
27 ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΗ ΜΕΛΙΤΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'24.14
28 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'24.29
29 ΔΑΝΙΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'24.39
30 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΥ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'24.79
31 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'25.15
32 ΚΟΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'25.67
33 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'26.77
34 ΜΟΥΣΧΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'28.27
35 ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'29.55
36 ΣΙΜΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'29.63
37 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'30.17
38 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'30.36
39 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'30.42
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40 ΜΠΟΜΠΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'31.74
41 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΑΘΗΝΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'32.18
42 ΡΩΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'32.37
43 ΕΛΜΑΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'34.35
44 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'34.77
45 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'34.92
46 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΘΕΤΙΣ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'35.15
47 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'35.56
48 ΛΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'36.52
49 ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'36.72
50 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'36.84
51 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'37.13
52 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΛΙΑ ΜΑΓΔ 2014 ΚΡ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'38.09
53 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'38.55
54 ΛΑΟΥΔΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'39.62
55 ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'40.27
56 ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'40.62
57 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'42.32
58 ΠΑΠΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'43.72
59 ΚΛΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'49.51
60 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2014 ΚΡ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'50.95
61 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'59.05
62 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'59.68

NOT RANKED

ΚΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΑΚΥΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'18.57
2 ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'18.97
3 ΤΑΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'19.26
4 ΦΛΩΡΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'22.13
5 ΤΣΙΛΙΓΚΡΟΥ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'24.85
6 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'26.59
7 ΒΡΑΧΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'27.99
8 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'28.49
9 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'29.05

10 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'29.33
11 ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'29.78
12 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2015 ΚΡ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'29.80
13 ΚΟΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'29.89
14 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'30.30
15 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΠΥΡΙΔ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'30.36
16 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'30.42
17 ΚΟΤΣΩΝΗ ΙΡΙΔΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'31.05
18 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'31.31
19 ΚΟΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'32.02
20 ΓΚΡΕΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'32.43
21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'33.00
22 ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'33.65
23 ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'33.66
24 ΓΚΑΓΚΩΣΗ ΚΥΒΕΛΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'33.73
25 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2015 ΚΡ10 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'33.89
26 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'34.31
27 ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'35.00
28 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'36.10
29 ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΥ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'36.84
30 ΤΡΙΜΕΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'37.22
31 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΛΗΤΩ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'37.47
32 ΚΟΝΙΣΤΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'37.98
33 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'38.82
34 ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'39.78
35 ΖΑΡΚΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'39.97
36 ΒΟΡΡΙΑΣ ΚΟΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'40.35
37 ΠΑΤΣΑΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'40.46
38 ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'40.56
39 ΙΩΣΗΦΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'41.00
40 ΦΑΡΙΝΑ ΔΑΝΑΗ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'41.04
41 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΕΛ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'41.07
42 ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'41.30
43 ΠΑΣΣΑΛΗ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'41.59
44 ΔΑΝΕΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'42.23
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

45 ΤΣΟΥΚΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'43.45
46 ΒΑΡΔΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'43.56
47 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2015 ΚΡ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'43.64
48 ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'44.66
49 ΚΑΒΑΛΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'44.70
50 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'45.56
51 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'46.80
52 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'47.93
53 ΤΡΥΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'49.01
54 ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'49.43
55 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'49.58
56 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'50.27
57 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'51.36
58 ΝΙΚΟΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'51.65
59 ΜΑΛΚΟΥ ΦΛΩΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'51.75
60 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'52.38
61 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'53.70
62 ΡΑΠΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'54.13
63 ΛΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'56.40
64 ΤΣΟΥΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'59.41
65 ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΜ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'59.93
66 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 2'00.10
67 ΣΤΕΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 2'02.74
68 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 2'10.83
69 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 2'11.18
70 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 2'16.20
71 ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 2'18.64

NOT RANKED

ΣΠΑΡΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΚΥΡ

ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ
ΚΑΚΛΕΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΔΣΥΜ
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΔΣΥΜ
ΛΕΖΙ ΙΣΑΒΕΛΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 13:54
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 208
01/12/2024 - 12:22

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'14.84 1'18.58 2'33.42

2 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'14.01 1'20.60 2'34.61

3 ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'16.38 1'18.85 2'35.23

4 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'17.11 1'19.66 2'36.77

5 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'18.22 1'20.97 2'39.19

6 ΤΣΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'17.53 1'23.37 2'40.90

7 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'18.23 1'22.82 2'41.05

8 ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'19.54 1'23.12 2'42.66

9 ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'19.40 1'25.93 2'45.33

10 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'19.83 1'25.62 2'45.45

11 ΔΡΥΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'20.30 1'26.72 2'47.02

12 ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'22.56 1'26.30 2'48.86

13 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'22.48 1'29.83 2'52.31

14 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'22.71 1'30.08 2'52.79

15 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜ 1'23.72 1'30.38 2'54.10

16 ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'23.42 1'33.75 2'57.17

17 ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'25.60 1'31.61 2'57.21

18 ΡΑΝΤΛ ΟΛΙΒΙΑ ΜΕΙ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'30.70 1'34.50 3'05.20

19 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'28.93 1'40.08 3'09.01

20 ΚΟΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'31.40 1'38.92 3'10.32

21 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗ ΟΛΓΑ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'30.34 1'43.01 3'13.35

22 IBRO ANELISE 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'30.47 1'43.05 3'13.52

23 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'36.85 1'40.39 3'17.24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΣΑΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2014 ΚΡ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'19.79 1'25.89 2'45.68

2 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'22.81 1'25.36 2'48.17

3 ΑΝΔΡΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2'48.62

4 ΓΚΟΥΜΑ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'23.59 1'25.08 2'48.67

5 ΧΕΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'22.20 1'27.01 2'49.21

6 ΚΕΛΜΑΛΗ ΧΡΥΣΑ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'24.14 1'25.99 2'50.13

7 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'23.79 1'27.57 2'51.36
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

8 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'21.28 1'30.26 2'51.54

9 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΘΑ Χ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'23.22 1'28.56 2'51.78

10 ΝΤΑΜΗΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'25.68 1'29.73 2'55.41

11 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2014 ΚΡ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'24.25 1'31.44 2'55.69

12 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'26.43 1'32.50 2'58.93

13 ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'23.76 1'36.23 2'59.99

14 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'25.60 1'34.51 3'00.11

15 ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'28.91 1'31.93 3'00.84

16 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'30.95 1'30.02 3'00.97

17 ΝΕΦΡΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'30.18 1'32.94 3'03.12

18 ΤΖΙΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'30.35 1'33.23 3'03.58

19 ΚΟΤΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'28.88 1'35.65 3'04.53

20 ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'32.07 1'34.03 3'06.10

21 ΚΙΝΤΗ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'32.65 1'34.58 3'07.23

22 ΚΟΣΜΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'32.44 1'41.10 3'13.54

23 ΜΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'35.62 1'38.16 3'13.78

24 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'37.21 1'44.49 3'21.70

25 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'40.31 1'46.95 3'27.26

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'22.86 1'25.97 2'48.83

2 ΒΡΑΧΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'37.55 1'40.74 3'18.29

3 ΚΟΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'37.62 1'40.68 3'18.30

4 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2015 ΚΡ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'34.07 1'45.49 3'19.56

5 ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΥ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'44.10 1'50.82 3'34.92

6 ΒΟΡΡΙΑΣ ΚΟΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'44.27 2'01.49 3'45.76

7 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2015 ΚΡ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'47.16 2'02.12 3'49.28
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT 100m 200m 300m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΣΩΜΑΤΕΙΟ

400m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 202
01/12/2024 -  9:24

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΓΑΛΙΝΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'16.59 2'40.98 4'05.64 5'24.74

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'24.39 1'24.66 1'19.10
2 ΜΠΟΥΜΠΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 1'17.22 2'41.96 4'05.87 5'25.68

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'24.74 1'23.91 1'19.81
3 ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 2013 ΚΡ12 1'18.76 2'43.13 4'06.46 5'26.07

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'24.37 1'23.33 1'19.61
4 ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2013 ΚΡ12 1'17.07 2'41.33 4'06.07 5'26.32

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'24.26 1'24.74 1'20.25
5 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΜΑΡΘΑ 2013 ΚΡ12 1'19.18 2'44.32 4'10.70 5'33.47

Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'25.14 1'26.38 1'22.77
6 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 1'17.32 2'43.82 4'11.20 5'34.07

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'26.50 1'27.38 1'22.87
7 ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 1'20.19 2'45.94 4'11.93 5'35.98

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'25.75 1'25.99 1'24.05
8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 1'18.33 2'45.71 4'16.01 5'45.19

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'27.38 1'30.30 1'29.18
9 ΤΣΑΒΑΡΗ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 1'22.17 2'52.49 4'23.32 5'47.72

ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'30.32 1'30.83 1'24.40
10 ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 1'21.96 2'52.97 4'24.14 5'53.62

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'31.01 1'31.17 1'29.48
11 ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 1'25.49 2'58.42 4'29.99 5'58.13

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'32.93 1'31.57 1'28.14
12 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 1'21.44 2'54.02 4'27.96 5'59.50

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'32.58 1'33.94 1'31.54
13 ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2013 ΚΡ12 1'24.37 2'59.93 4'34.34 6'02.69

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜ 1'35.56 1'34.41 1'28.35
14 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΛΩΡΑ 2013 ΚΡ12 1'25.22 2'58.47 4'33.25 6'05.45

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'33.25 1'34.78 1'32.20

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΛΕΚΚΟΥ ΙΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 1'20.26 2'41.97 4'05.38 5'24.41

ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'21.71 1'23.41 1'19.03
2 ΑΙΒΑΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 2014 ΚΡ11 1'18.46 2'40.91 4'05.54 5'25.55

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'22.45 1'24.63 1'20.01
3 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2014 ΚΡ11 1'20.52 2'45.41 4'08.06 5'29.72

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'24.89 1'22.65 1'21.66
4 ΧΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 1'22.35 2'48.94 4'16.03 5'41.89

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'26.59 1'27.09 1'25.86
5 ΠΑΤΣΙΟΣ ΜΕΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 1'19.97 4'19.41 5'47.20

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'27.79
6 ΚΑΣΤΑΝΙΩΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2014 ΚΡ11 1'21.84 2'52.16 4'21.22 5'47.87

ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'30.32 1'29.06 1'26.65
7 ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 1'21.48 2'53.60 4'28.60 5'57.58

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'32.12 1'35.00 1'28.98
8 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΙΡΙΣ 2014 ΚΡ11 1'25.76 2'58.20 4'30.53 5'58.23

ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'32.44 1'32.33 1'27.70
9 ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2014 ΚΡ11 1'21.28 2'54.33 4'31.05 5'59.52

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'33.05 1'36.72 1'28.47
10 ΜΑΚΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 2014 ΚΡ11 1'25.95 3'00.25 4'34.38 6'03.73

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'34.30 1'34.13 1'29.35
11 ΛΑΜΠΟΥ ΡΕΑ 2014 ΚΡ11 1'24.06 2'57.29 4'32.93 6'05.23

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'33.23 1'35.64 1'32.30
12 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 1'33.43 3'10.24 4'49.20 6'24.48

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'36.81 1'38.96 1'35.28
13 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 1'29.87 3'10.63 4'54.33 6'35.78

ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'40.76 1'43.70 1'41.45
14 ΠΕΤΡΕΝΚΟ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 1'27.49 3'11.18 4'57.09 6'41.55

ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'43.69 1'45.91 1'44.46

    Επισημο: 01/12/2024 ώρες  9:48
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 106
30/11/2024 - 10:42

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΑΙΝΤΕΜΗΡ ΖΕΙΝΕΠ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 36.00
2 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 37.76
3 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 38.65
4 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 38.95
5 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 39.20
6 ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 39.56
7 ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 40.13
8 ΔΡΥΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 40.20
9 ΣΙΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 41.69

10 ΤΣΟΛΑΡΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 42.05
11 ΠΙΠΠΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 42.12
12 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 42.42
13 ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 42.45
14 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΝΘΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 44.13
15 ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 44.21
16 ΠΡΟΒΙΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 45.57
17 ΠΑΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 46.99
18 ΓΚΡΑΜΜΟΖΙ ΕΛΕΝΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 47.70
19 ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 48.15
20 ΜΑΚΑΡΙΑΔΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 48.22
21 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 49.02
22 ΤΖΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 49.08
23 ΓΙΟΥΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 49.85
24 ΓΡΑΒΑΝΗ ΕΒΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 50.24
25 ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 50.70
26 ΒΙΖΙΡΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 52.29
27 ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΔΙΩΝΗ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 52.36
28 ΛΑΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 53.58
29 ΚΟΥΣΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΠΟΜΟΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 53.89
30 ΜΗΤΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 57.03
31 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 57.63

NOT RANKED

ΚΑΛΑΜΑΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙ 2013 ΚΡ12 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ ΑΚΥΡ
ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. ΑΚΥΡ

ΑΡΝΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΕΥΤ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΔΣΥΜ
ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΦΟΙΒΗ 2013 ΚΡ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΣΑΡΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2014 ΚΡ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 39.22
2 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 39.45
3 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 39.57
4 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 40.53
5 ΑΙΒΑΤΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 40.54
6 ΑΡΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΗΔΑ 2014 ΚΡ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 41.46
7 ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗ ΜΑΡΘΑ Χ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 41.53
8 ΖΑΝΓΚ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 41.64
8 ΣΥΝΑΠΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 2014 ΚΡ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 41.64

10 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 41.90
11 ΤΣΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 42.96
12 ΝΕΦΡΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 43.22
13 ΒΑΝΤΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΤΕΡΠΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 44.07
14 ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.11
15 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 44.31
16 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΥ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 44.78

                                                 ΑΘΗΝΑΙΩΝ, to Αγώνισμα 106
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 1



Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

17 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 45.56
18 ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 45.68
19 ΚΟΣΜΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 46.09
20 ΜΟΥΣΧΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 46.42
21 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 46.53
22 ΚΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 46.62
23 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΛΙΑ ΜΑΓΔ 2014 ΚΡ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 46.85
24 ΛΥΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 47.41
25 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 48.44
26 ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 48.89
27 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 49.22
28 ΠΕΤΡΟ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 49.93
29 ΣΒΑΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 50.26
30 ΠΕΛΕΤΑΙΟΥ ΙΛΑΕΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 50.31
31 ΜΑΛΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 50.75
32 ΜΑΣΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 50.79
33 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2014 ΚΡ11 ΥΔΡΙΑ 51.15
34 ΜΠΑΡΤΟΛΙ ΑΝΤΩΝΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 52.20
35 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 52.80
36 ΒΑΓΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 52.87
37 ΛΑΟΥΔΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 54.24
38 ΧΥΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 55.41
39 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 56.50
40 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'02.28

NOT RANKED

ΒΟΥΛΓΑΡΙΝΑ ΙΣΜΗΝΗ 2014 ΚΡ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ ΑΚΥΡ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2014 ΚΡ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΚΥΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΤΑΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 42.04
2 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 44.47
3 ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 45.37
4 ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΝΙΝΑ ΘΕΑΝΩ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 45.78
5 ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 45.94
6 ΚΑΡΑΒΑ ΔΑΝΑΗ 2015 ΚΡ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 46.58
7 ΑΓΚΡΑ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ 2015 ΚΡ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 46.96
8 ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 47.44
9 ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 47.89

10 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 48.02
11 ΠΑΤΣΑΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 48.31
12 ΓΚΡΕΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 48.76
13 ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 48.86
14 ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 49.35
15 ΛΟΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 49.47
16 ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 49.48
17 ΝΤΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 50.05
18 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 50.25
19 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ ΛΗΤΩ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 50.54
20 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΕΛ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 50.84
21 ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 51.08
22 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 51.15
23 ΒΡΑΧΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 51.24
24 ΜΠΑΛΙΟΥΚΟΥ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 51.48
25 ΓΚΑΓΚΩΣΗ ΚΥΒΕΛΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 51.68
26 ΧΟΝΔΡΟΚΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΛΑΓΙ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΣΑΛΑΜΙ 51.72
27 ΖΑΡΚΑΔΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 51.96
28 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 52.03
29 ΒΑΣΣΗ ΚΛΕΑΝΘΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 52.53
30 ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 52.55
31 ΤΣΟΥΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 52.63
32 ΜΑΛΚΟΥ ΦΛΩΡΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 53.12
33 ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 53.25
34 ΚΟΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 53.32
35 ΝΙΚΟΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 53.50
36 ΣΤΕΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 53.52
37 ΤΡΙΒΥΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 53.74
38 ΤΡΥΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 54.71
39 ΠΑΥΛΑΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 55.03
40 ΤΡΑΒΑΣΑΡΟΣ ΧΛΟΗ ΚΡΙΣΤΑ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 55.64
41 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 55.72
42 ΡΑΠΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 56.02
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

43 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 56.52
44 ΦΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 58.18
45 ΖΕΡΒΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 58.47
46 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 59.75
47 ΝΤΟΓΚΑ ΜΙΚΑΕΛΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'00.01
48 ΜΠΕΝΟΥΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'02.65
49 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'02.73
50 ΣΑΤΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'04.77
51 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'05.08
52 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'06.14
53 ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'06.90
54 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΟ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'08.93
55 ΣΤΑΡΦΑ ΜΑΡΙΑ - ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'11.20

NOT RANKED

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2015 ΚΡ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ ΑΚΥΡ
ΕΞΑΡΧΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΥΡ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΔΣΥΜ
ΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ
ΚΑΚΛΕΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΔΣΥΜ
ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΔΣΥΜ
ΛΕΖΙ ΙΣΑΒΕΛΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 13:07
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 204
01/12/2024 - 10:25

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'18.26
2 ΑΙΝΤΕΜΗΡ ΖΕΙΝΕΠ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'19.48
3 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'22.90
4 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'24.07
5 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'24.09
6 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'24.22
7 ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'25.28
8 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'26.17
9 ΝΤΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'27.32

10 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'27.78
11 ΔΡΥΛΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'29.54
12 ΠΛΙΑΓΚΑ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'30.37
13 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'30.43
14 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'31.12
15 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'31.32
16 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΝΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'31.41
17 ΣΙΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'32.27
18 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΦΟΙΒΗ 2013 ΚΡ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'32.95
19 ΣΙΓΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'33.15
20 ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'35.46
21 ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'35.53
22 ΒΛΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 2013 ΚΡ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'35.59
23 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΝΘΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'36.18
24 ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'36.79
25 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'37.44
26 ΜΠΟΥΓΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'38.05
27 ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'41.55
28 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'41.76
29 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΑΛΕΣΣΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'41.95
30 ΠΡΟΒΙΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'42.84
31 ΤΖΑΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'46.51
32 ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'49.74
33 ΓΙΟΥΡΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'50.10
34 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'53.65
35 ΧΡΕΜΠΤΟΒΑ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'55.12
36 ΜΗΤΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 2'02.88

NOT RANKED

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'24.76
2 ΧΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'26.88
3 ΑΡΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΗΔΑ 2014 ΚΡ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'28.87
4 ΠΕΤΡΙΒ ΖΟΓΙΑ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'29.22
5 ΣΥΝΑΠΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 2014 ΚΡ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'31.24
6 ΖΑΝΓΚ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'31.26
7 ΣΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'31.95
8 ΤΣΑΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'33.72
9 ΜΙΣΙΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'34.05

10 ΤΣΟΥΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'34.27
11 ΔΑΝΙΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'34.91
12 ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'35.62
13 ΤΣΑΚΩΝΑ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'36.86
14 ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΑΝΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'37.08
15 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'37.59
16 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'38.52
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

17 ΣΧΟΙΝΑ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'39.12
18 ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'39.87
19 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΛΙΑ ΜΑΓΔ 2014 ΚΡ11 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'42.62
20 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'42.85
21 ΠΑΠΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'46.66
22 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'47.10
23 ΚΕΦΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'47.89
24 ΚΑΣΤΑΝΙΑ ΚΙΤΣΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'48.53
25 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'48.68
26 ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'50.39
27 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'51.15
28 ΓΑΛΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'52.02
29 ΠΑΤΡΑΜΑΝΗ ΘΕΤΙΣ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'52.31
30 ΠΕΛΕΤΑΙΟΥ ΙΛΑΕΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'52.97
31 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 2'01.49
32 ΧΥΚΑ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 2'02.93
33 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΟΒΗ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 2'05.14

NOT RANKED

ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΑΚΥΡ

ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΔΣΥΜ
ΜΑΚΡΗ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'34.38
2 ΜΠΑΝΤΙΔΑ ΝΙΝΑ ΘΕΑΝΩ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'41.38
3 ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'42.62
4 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'43.10
5 ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2015 ΚΡ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'45.71
6 ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'47.26
7 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'47.85
8 ΚΟΝΙΣΤΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'47.89
9 ΚΟΤΣΩΝΗ ΙΡΙΔΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'48.02

10 ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'48.68
11 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'48.70
12 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'50.30
13 ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'53.26
14 ΤΣΟΥΓΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'53.85
15 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'57.84
16 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'57.99
17 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'58.59
18 ΡΑΠΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2'01.78
19 ΡΑΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 2'03.83
20 ΛΑΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 2'04.90
21 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 2'05.45
22 ΣΚΟΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 2'14.30
23 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 2'21.64

NOT RANKED

ΣΟΥΒΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΑΚΥΡ
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΥΠΤΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 113
30/11/2024 - 14:31

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'23.96 1'28.82 2'52.78

2 ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'24.33 1'29.04 2'53.37

3 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'26.79 1'29.43 2'56.22

4 ΜΠΟΥΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'25.66 1'32.69 2'58.35

5 ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'28.28 1'30.75 2'59.03

6 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'27.61 1'31.72 2'59.33

7 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'28.26 1'31.36 2'59.62

8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'29.08 1'31.98 3'01.06

9 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 1'29.66 1'33.07 3'02.73

10 ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 1'30.14 1'33.49 3'03.63

11 ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'30.70 1'33.27 3'03.97

12 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'32.59 1'32.49 3'05.08

13 ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'33.26 1'34.30 3'07.56

14 ΣΙΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'36.54 1'37.65 3'14.19

15 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΑΝΘΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'37.03 1'41.20 3'18.23

16 ΜΙΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'38.01 1'40.71 3'18.72

17 ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'38.27 1'42.46 3'20.73

18 ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'37.51 1'44.09 3'21.60

NOT RANKED

ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΔΣΥΜ
ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΛΕΚΚΟΥ ΙΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'25.89 1'26.05 2'51.94

2 ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'24.16 1'32.56 2'56.72

3 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'26.80 1'31.17 2'57.97

4 ΠΑΤΣΙΟΣ ΜΕΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'27.22 1'30.95 2'58.17

5 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'27.84 1'31.39 2'59.23

6 ΓΚΟΥΜΑ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'29.13 1'31.47 3'00.60

7 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'33.03 1'36.11 3'09.14

8 ΣΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'33.72 1'38.74 3'12.46

9 ΜΑΡΤΖΟΥΚΟΥ ΙΡΙΣ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'36.07 1'38.15 3'14.22
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

10 ΣΥΝΑΠΑΛΟΥ ΑΡΕΤΗ 2014 ΚΡ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'34.89 1'41.14 3'16.03

11 ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'49.84 1'54.11 3'43.95

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 14:35

                                                 ΑΘΗΝΑΙΩΝ, to Αγώνισμα 113
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 2



8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 117
30/11/2024 - 16:44

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 38.62
2 ΓΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.72
3 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΔΑΝΑΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 39.95
4 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 40.62
5 ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 40.98
6 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 42.07
7 ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 42.42
8 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΙΝΕΣ ΚΑΤΕ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 43.61
9 ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 44.44

10 ΜΠΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 44.95
11 ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 45.33
12 ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 45.52
13 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 45.67
14 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Σ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 45.74
15 ΛΑΒΔΑ ΔΑΝΑΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 46.40
15 ΝΤΕΜΟ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 46.40
17 ΤΡΙΠΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΛΛ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 46.50
18 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 46.79
19 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡ 47.09
20 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 47.37
21 ΧΡΑ ΗΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 48.30
22 ΜΙΧΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 49.01
23 ΡΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΑΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 49.87
23 ΤΡΙΑΝΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 49.87
25 ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 50.02
26 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 50.48
27 ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 50.61
28 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 51.60
29 ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 52.07
30 ΝΤΑΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 54.11
31 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 56.02
32 ΝΕΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 56.99
33 ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 59.27

NOT RANKED

ΜΠΟΥΓΑΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΑΚΥΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 46.30
2 ΚΑΤΩΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 46.99
3 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΡΙΕΤΤΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 47.22
4 ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 47.62
5 ΜΠΙΛΛΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 47.75
6 ΧΡΟΝΑΚΗ ΖΩΗ ΠΗΓΗ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 47.86
7 ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 47.88
8 ΝΤΑΜΗΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 48.05
9 ΜΠΟΛΟΦΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 48.56

10 ΚΑΡΑΜΠΑΤΗ ΜΥΡΤΩ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 48.96
11 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 49.37
12 ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 49.80
13 ΑΡΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΗΔΑ 2014 ΚΡ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 50.55
14 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 50.57
15 ΜΑΣΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 51.00
16 ΜΑΝΩΛΙΤΖΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2014 ΚΡ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 51.65
17 ΖΑΝΓΚ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 52.03
18 ΚΙΝΤΗ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 52.32
19 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΛΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 52.42
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

20 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΝΕΑΡΧΟΥ ΜΑΤΕΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 52.45
21 ΛΥΡΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 52.72
22 ΒΡΑΜΠΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 54.09
23 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΘΗΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 54.39
24 ΜΕΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 55.78
25 ΗΛΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 56.78
26 ΛΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 58.32
27 ΕΛΕΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 58.50
28 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 59.46
29 ΤΡΟΜΠΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'00.04
30 ΜΠΑΡΤΟΛΙ ΑΝΤΩΝΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο. ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ 96 1'03.32
31 ΒΟΥΛΓΑΡΙΝΑ ΙΣΜΗΝΗ 2014 ΚΡ11 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'05.96

NOT RANKED

ΚΑΝΔΗΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΑΝΑΛΙΖ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 49.03
2 ΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 52.09
3 ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 52.13
4 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 52.51
5 ΖΑΦΙΡΟΒΑ ΣΙΑΝΑ ΕΜΙΛΙ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 52.53
6 ΤΣΙΛΙΓΚΡΟΥ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 53.40
7 ΤΡΙΜΕΡΗ ΠΟΛΥΤΙΜΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 53.46
8 ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 55.01
9 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2015 ΚΡ10 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 55.27

10 ΚΑΦΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 55.35
11 ΦΑΡΙΝΑ ΔΑΝΑΗ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 55.72
12 ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 55.85
13 ΚΑΡΑΒΑ ΔΑΝΑΗ 2015 ΚΡ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 56.39
14 ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 56.85
15 ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 56.99
16 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 57.60
17 ΓΚΙΟΚΑ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 57.66
18 ΚΟΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 57.69
19 ΝΙΚΟΛΕΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 57.75
20 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 57.77
21 ΤΡΙΒΥΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 57.94
22 ΒΟΡΡΙΑΣ ΚΟΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 58.36
23 ΓΙΑΝΝΙΔΑΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 2015 ΚΡ10 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 58.53
24 ΑΥΔΗ ΝΙΟΒΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 58.78
25 ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 59.26
26 ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΕΛΛΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'00.06
27 ΤΣΟΥΚΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'00.46
28 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'00.50
29 ΔΑΝΕΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'00.52
30 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'00.97
31 ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'00.99
32 ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'01.25
33 ΝΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'01.31
34 ΚΑΒΑΛΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 1'01.44
35 ΑΣΗΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'01.46
36 ΛΑΒΔΑ ΑΘΗΝΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'02.74
37 ΦΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'02.94
38 ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΜ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'03.31
39 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'03.43
40 ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'03.65
41 ΧΑΜΑΜΤΖΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ 1'04.96
42 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΟ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1'05.15
43 ΓΕΩΡΓΑ ΙΣΙΔΩΡΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'06.71
44 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'13.20
45 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'13.66
46 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'14.05
47 ΝΙΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'15.05
48 ΚΕΡΑΤΣΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'16.00

NOT RANKED

ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΚΥΡ
ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΚΥΡ
ΟΥΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΥΡ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΚΥΡΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΥΡ
ΣΠΑΡΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΑΚΥΡ
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΕΛΛΗ 2015 ΚΡ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ ΑΚΥΡ
ΧΑΜΑΜΤΖΗ ΑΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 Α.Σ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ ΚΩΣΤΕΑ-ΓΕΙΤ ΑΚΥΡ

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ ΔΣΥΜ
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΕΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ ΔΣΥΜ

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 17:15
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 210
01/12/2024 - 13:26

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'25.47
2 ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'25.92
3 ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'27.30
4 ΓΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'29.80
5 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'30.55
6 ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'31.32
7 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'31.64
8 ΔΑΡΖΕΝΤΑ ΔΑΝΑΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'31.72
9 ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'32.02

10 ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'34.27
11 ΜΑΡΤΙΝΗ ΙΣΜΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'35.94
12 ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'37.11
13 ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΙΝΕΣ ΚΑΤΕ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'37.26
14 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'37.54
15 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'37.60
16 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'37.91
17 ΜΠΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'38.88
18 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'39.51
19 ΝΤΕΜΟ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'40.22
20 ΓΚΑΤΖΕΛΗ ΣΟΦΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'41.14
21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Σ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'41.50
22 ΛΑΒΔΑ ΔΑΝΑΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'41.71
22 ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜ 1'41.71
24 ΤΡΙΠΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΛΛ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'42.29
25 ΜΠΡΑΧΙΜΙ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΦΥΛΗΣ ΑΡΙΩΝ 1'42.49
26 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΟΦ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'42.80
27 ΤΣΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'43.76
28 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'44.47
29 ΤΣΟΛΑΡΙΔΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'45.19
30 ΧΡΑ ΗΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'45.46
31 ΒΛΑΧΒΕΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'45.48
32 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'45.87
33 ΛΕΜΠΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΜΥΡΤΩ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'46.68
34 ΑΒΙΝΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'47.09
35 ΛΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'48.14
36 ΚΟΛΑ ΤΖΟΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'48.26
37 ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2013 ΚΡ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'49.17
38 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'49.82
39 ΠΑΥΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'50.05
40 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΦΟΙΒΗ 2013 ΚΡ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'50.88
41 ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'50.94
42 ΤΡΙΚΑΤΣΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 1'51.18
43 ΦΑΚΑΖΗ ΑΓΑΠΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'56.01
44 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'56.50
45 ΠΛΙΑΓΚΑ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'57.07
46 ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'58.28
47 ΜΑΚΑΡΙΑΔΗ ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'59.89
48 ΝΤΑΛΛΑ ΜΕΛΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 2'05.97
49 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΡΓΥΡ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 2'16.40

NOT RANKED

ΤΑΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΚΥΡ

ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η ΔΣΥΜ
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'33.53
2 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'36.30
3 ΤΕΡΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'38.67
4 ΧΡΟΝΑΚΗ ΖΩΗ ΠΗΓΗ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'40.11
5 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΟΛΓΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'41.56
6 ΜΑΚΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'41.75
7 ΤΖΑΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'42.76
8 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'42.78
9 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΡΙΕΤΤΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'42.86

10 ΚΑΤΩΝΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ 1'42.94
11 ΔΑΝΙΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'43.51
12 ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'45.16
13 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'45.22
14 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'47.11
15 ΜΠΟΜΠΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'47.20
16 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'48.70
17 ΚΑΝΤΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'49.37
18 ΕΛΜΑΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'49.43
19 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'50.51
20 ΜΑΝΩΛΙΤΖΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2014 ΚΡ11 ΑΛΙΜΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟ 1'50.64
21 ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΗ ΜΕΛΙΤΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'52.52
22 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'52.93
23 ΜΟΥΣΧΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'53.39
24 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΝΕΑΡΧΟΥ ΜΑΤΕΝΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'53.50
25 ΒΡΑΜΠΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'53.80
26 ΛΑΝΤΖΑΚΗ ΑΛΚΙΝΟΗ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'55.13
27 ΜΑΣΟΥΡΑ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'56.19
28 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'56.55
29 ΒΑΓΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'57.44
30 ΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'58.86
31 ΜΕΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 1'59.15
32 ΡΩΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'59.40
33 ΚΑΝΔΗΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 2'00.48
34 ΗΛΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'02.34
35 ΜΥΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 2'03.42
36 ΠΕΤΡΟ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 2'08.17
37 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2'08.71
38 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 2'16.51

NOT RANKED

ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΑΘΗΝΑ 2014 ΚΡ11 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ ΑΚΥΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'48.30
2 ΠΑΠΑΦΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΗ ΖΩΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'50.95
3 ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΑΝΑΛΙΖ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'51.03
4 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΣΟΦΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'51.25
5 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'51.51
6 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'52.86
7 ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΑΘΗΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'56.66
8 ΛΙΑΚΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'56.84
9 ΤΣΙΛΙΓΚΡΟΥ ΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'57.52

10 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'57.76
11 ΚΩΣΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'58.52
12 ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'59.48
13 ΠΑΤΣΑΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'59.49
14 ΣΤΕΝΤΟΥΜΗ ΜΥΡΤΩ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'00.00
15 ΜΟΥΛΙΝΟΥ ΕΛΛΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 2'00.46
16 ΠΗΛΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 2'01.44
17 ΦΑΡΙΝΑ ΔΑΝΑΗ 2015 ΚΡ10 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 2'02.85
18 ΓΚΑΓΚΩΣΗ ΚΥΒΕΛΗ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'05.79
19 ΙΩΣΗΦΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 2'06.86
20 ΣΟΥΜΠΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 2'07.22
21 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 2'08.46
22 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 2'09.57
23 ΤΡΙΒΥΖΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 2'09.99
24 ΚΥΡΙΑΖΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 2'13.15
25 ΦΡΥΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2'15.39
26 ΤΡΑΒΑΣΑΡΟΣ ΧΛΟΗ ΚΡΙΣΤΑ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2'15.46
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

27 ΔΑΝΕΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 2'17.75
28 ΤΑΣΙΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 2'27.63
29 ΝΙΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 2'45.97
30 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΑΓΓΕΛ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 2'51.22

NOT RANKED

ΓΟΥΡΔΟΜΙΧΑΛΗ ΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑΜ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΑΚΥΡ

    Επισημο: 01/12/2024 ώρες 14:00
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 104
30/11/2024 -  9:47

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΜΑΜΟΥΖΕΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'28.61 1'33.83 3'02.44

2 ΦΛΥΤΖΑΝΗ ΔΑΦΝΗ 2013 ΚΡ12 Α.Ο.Π. ΦΑΛΗΡΟΥ 1'28.87 1'34.57 3'03.44

3 ΠΡΟΒΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'30.06 1'39.40 3'09.46

4 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'33.83 1'36.42 3'10.25

5 ΜΑΓΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'31.64 1'38.81 3'10.45

6 ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'33.82 1'40.12 3'13.94

7 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'35.29 1'39.87 3'15.16

8 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'34.22 1'40.98 3'15.20

9 ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΔΑΝΑΗ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ 1'35.07 1'41.57 3'16.64

10 ΔΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'38.02 1'43.48 3'21.50

11 ΤΣΑΠΑΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 1'37.68 1'44.58 3'22.26

12 ΠΑΠΤΣΑ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'38.26 1'49.96 3'28.22

13 ΤΣΑΒΑΡΗ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'41.03 1'47.57 3'28.60

14 ΜΠΟΥΛΙΩΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 Κ.Σ. ΔΕΛΦΙΝΙΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'40.49 1'52.92 3'33.41

15 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'41.24 1'53.22 3'34.46

16 ΤΡΙΠΕΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΑΛΛ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 1'44.43 1'52.11 3'36.54

17 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Σ 2013 ΚΡ12 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 1'52.94 1'52.73 3'45.67

18 ΒΛΑΧΒΕΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'46.40 2'00.39 3'46.79

19 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2013 ΚΡ12 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'57.73 2'06.51 4'04.24

NOT RANKED

ΓΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'32.85 1'44.07 ΑΚΥΡ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'33.93 1'43.41 ΑΚΥΡ

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'35.28 1'43.27 3'18.55

2 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'37.42 1'42.95 3'20.37

3 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'40.43 1'45.77 3'26.20

4 ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'40.87 1'46.48 3'27.35

5 ΤΕΡΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'42.07 1'47.39 3'29.46

6 ΛΑΜΠΟΥ ΡΕΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'42.08 1'49.25 3'31.33
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

7 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΕΡΙΕΤΤΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'41.68 1'49.98 3'31.66

8 ΧΡΟΝΑΚΗ ΖΩΗ ΠΗΓΗ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'43.69 1'48.69 3'32.38

9 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΡΙΔΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'43.90 1'49.46 3'33.36

10 ΧΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'46.06 1'52.22 3'38.28

11 ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'47.86 1'51.57 3'39.43

12 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'46.56 1'53.13 3'39.69

13 ΤΣΟΥΛΙΑ ΜΕΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'51.66 1'54.66 3'46.32

14 ΝΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'49.45 1'58.07 3'47.52

15 ΚΟΣΚΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'47.42 2'03.17 3'50.59

16 ΚΑΝΔΗΡΑΚΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 2'01.12 2'06.88 4'08.00

17 ΜΥΤΙΚΑ ΚΑΤΑΛΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 2'00.80 2'13.39 4'14.19

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 13:07
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 206
01/12/2024 - 11:21

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 33.34
2 ΧΑΡΑΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 34.16
3 ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 36.40
4 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 36.83
5 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 37.11
6 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 37.21
7 ΜΠΛΑΝΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 2013 ΚΡ12 ΝΗΡΕΑΣ ΓΕΡΑΚΑ 37.28
8 ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 37.48
9 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΛΩΡΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 37.56

10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 37.60
11 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 38.55
12 ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.79
12 ΦΡΑΓΚΑ ΟΡΣΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 38.79
14 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 39.77
15 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 40.29
16 ΣΙΓΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 41.24
17 ΚΑΜΠΟΛΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 41.26
18 ΤΣΟΥΛΙΑ ΛΥΔΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 41.39
19 ΠΑΠΠΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 41.65
20 ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 41.98
21 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΣΟΦ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 42.38
22 ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2013 ΚΡ12 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 42.69
23 ΛΑΒΔΑ ΔΑΝΑΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 42.77
24 ΚΑΡΔΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 42.85
25 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 44.33
26 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 45.75
27 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 47.08
28 ΑΛΑΦΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2013 ΚΡ12 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 48.60
29 ΡΟΥΣΗ ΣΤΑΥΡΑΛΕΝΗ 2013 ΚΡ12 ΥΔΡΙΑ 48.71

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 37.42
2 ΧΕΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 38.28
3 ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 38.93
4 ΓΚΟΥΜΑ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 38.98
5 ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 39.30
6 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 39.46
7 ΜΠΟΛΟΦΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 40.16
8 ΚΑΠΕΤΑΝΕΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 40.82
9 ΚΑΡΑΜΠΑΤΗ ΜΥΡΤΩ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 41.51

10 ΜΠΟΛΟΦΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΟΣΧΟΥΛΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ 41.88
11 ΤΕΡΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 42.07
12 ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 44.09
13 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 44.21
14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΡΥ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 44.50
15 ΤΖΙΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2014 ΚΡ11 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 44.91
16 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ 2014 ΚΡ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 46.01
17 ΠΟΘΗΤΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 47.11
18 ΜΥΛΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 47.34
19 ΣΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2014 ΚΡ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 50.39
20 ΛΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 50.79
21 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 51.80
22 ΛΑΟΥΔΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 53.86
23 ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 56.05
24 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2014 ΚΡ11 ΥΔΡΙΑ 59.27
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ

1 ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 38.71
2 ΦΛΩΡΟΥ ΜΕΛΙΤΙΝΗ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 40.40
3 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ ΣΠΥΡΙΔ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΝΤ 44.00
4 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 47.86
5 ΦΡΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 48.06
6 ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 48.69
7 ΑΓΚΡΑ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ 2015 ΚΡ10 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 48.72
8 ΤΣΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 49.02
9 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ 2015 ΚΡ10 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 49.11

10 ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 51.21
11 ΒΑΡΔΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 52.37
12 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 52.81
13 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 55.30
14 ΚΑΒΑΛΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ Η 55.54
15 ΓΙΑΚΟΥΒΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΗΛΥΣΙΑΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'00.33
16 ΤΣΟΥΚΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΑ 1'01.23
17 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΡΚΕΛ 2015 ΚΡ10 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'02.73
18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'09.81
19 ΖΕΡΒΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ Α 1'11.79

    Επισημο: 01/12/2024 ώρες 11:09

                                                 ΑΘΗΝΑΙΩΝ, to
 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Page 2



8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 111
30/11/2024 - 14:12

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ

1 ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'18.54
2 ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'18.59
3 ΠΑΡΤΣΙΝΕΒΕΛΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'19.94
4 ΠΑΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'21.85
5 ΚΕΛΕΠΕΡΤΖΗ ΔΙΑΣΥΝΩ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'23.50
6 ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'24.21
7 ΚΟΥΡΓΙΑΝΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'24.26
8 ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'33.71
9 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 1'34.03

10 ΕΝΤΕΡΝΙΔΗ ΝΙΟΒΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'34.73

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ

1 ΧΕΙΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'26.52
2 ΧΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'30.25
3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'33.53
4 ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'35.74
5 ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'37.31

    Επισημο: 30/11/2024 ώρες 14:06
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8ο ΤΡΟΠΑΙΟ ΠΑΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ
V. 50m

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ 100m ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ ΚΟΡΙΤ
ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

Αγώνιαμα 212
01/12/2024 - 14:40

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ
1 ΦΟΥΛΑΝ ΗΛΙΑ ΑΙΡΙΝ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'20.78 1'29.39 2'50.17

2 ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2013 ΚΡ12 ΕΘΝΙΚΟΣ Ο.Φ.Π.Φ. 1'20.28 1'34.22 2'54.50

3 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'26.39 1'29.05 2'55.44

4 ΧΑΡΑΤΖΗ ΑΜΑΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'24.22 1'32.28 2'56.50

5 ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'19.42 1'37.49 2'56.91

6 ΑΔΑΜ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'24.32 1'35.60 2'59.92

7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'29.72 1'30.21 2'59.93

8 ΒΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'24.82 1'37.48 3'02.30

9 ΑΡΜΠΗ ΖΩΗ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'27.65 1'36.54 3'04.19

10 ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'31.74 1'34.76 3'06.50

11 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΥΒΟΙΑΣ Κ 1'32.55 1'37.20 3'09.75

12 ΜΕΛΕΑ ΣΤΕΛΛΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'37.26 1'37.85 3'15.11

13 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΩΝΙΚΟΣ 1'29.37 1'49.22 3'18.59

14 ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΛΗΔΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΕΝΤΕΛΙΚΟΥ 1'34.38 1'45.76 3'20.14

15 ΤΣΙΒΓΟΥΛΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2013 ΚΡ12 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1'37.89 1'42.45 3'20.34

16 ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠ 2013 ΚΡ12 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'38.90 1'42.56 3'21.46

17 ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2013 ΚΡ12 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΛΑΜ 1'37.10 1'44.52 3'21.62

18 ΜΠΟΥΓΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'38.76 1'45.20 3'23.96

19 ΣΧΟΛΙΩΔΗ ΝΑΥΣΙΚΑ 2013 ΚΡ12 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΓΛΥΦΑ 1'41.65 1'50.18 3'31.83

NOT RANKED

ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗ ΛΥΔΙΑ 2013 ΚΡ12 ΑΙΟΛΟΣ Α.Ο. ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΠΕΤΡΟΥ ΔΣΥΜ

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ
1 ΛΕΚΚΟΥ ΙΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'25.48 1'27.93 2'53.41

2 ΙΩΑΝΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ 1'26.44 1'32.96 2'59.40

3 ΝΙΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'30.42 1'33.91 3'04.33

4 ΜΠΙΛΛΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ 2014 ΚΡ11 ΔΟΞΑ ΑΝΟΙΞΗΣ 1'26.99 1'39.26 3'06.25

5 ΧΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 1'30.90 1'37.16 3'08.06

6 ΧΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'30.69 1'38.49 3'09.18

7 ΚΑΡΑΜΠΑΤΗ ΜΥΡΤΩ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'33.39 1'40.16 3'13.55

8 ΝΙΚΟΥ ΖΩΗ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Ο 1'32.97 1'42.34 3'15.31
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Κ/ξ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Ε.Γ. KAT ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΕΠΙΔΟΣΗ ΡΕΚΟΡ

9 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 2014 ΚΡ11 ΟΜΙΛΟΣ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 1'31.73 1'43.71 3'15.44

10 ΝΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'39.33 1'41.84 3'21.17

11 ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ ΡΟΗ 1'36.99 1'45.03 3'22.02

12 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΗ ΑΝΝΑ 2014 ΚΡ11 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'42.45 1'45.48 3'27.93

13 ΣΙΜΠΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦΙΝΑ 2014 ΚΡ11 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'41.98 1'47.05 3'29.03

14 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2014 ΚΡ11 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'43.94 1'46.30 3'30.24

15 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'44.35 1'53.88 3'38.23

16 ΚΟΥΣΤΑ ΒΑΛΕΡΙΑ 2014 ΚΡ11 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟ 1'51.25 1'55.91 3'47.16

ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ
1 ΒΑΓΙΑ ΤΑΝΙΑ 2015 ΚΡ10 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 1'36.34 1'46.29 3'22.63

2 ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2015 ΚΡ10 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ 1'40.23 1'48.31 3'28.54

3 ΤΑΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2015 ΚΡ10 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗ 1'43.64 1'47.45 3'31.09

4 ΚΟΤΖΙΑ ΑΓΓΕΛΙΝΑ 2015 ΚΡ10 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΛΩΝΟΥ 1'54.88 1'56.91 3'51.79

    Επισημο: 01/12/2024 ώρες 14:43
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